АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2020

№ 273
пгт Ленинское

О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества линии электропередач,

расположенной в д. Гаряевы

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», с Планом приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год, утвержденным решением Ленинской городской Думы № 26/189 от 19.12.2019 года, администрация Ленинского городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать открытый по составу участников электронный аукцион с открытой формой подачи предложений о цене по продаже (приватизации) муниципального имущества: Линия электропередач д. Гаряевы.

2. Утвердить аукционную документацию согласно приложению.
3. Разместить на электронной площадке оператора - закрытого акционерного общества «Сбербанк- Автоматизированная система торгов», на официальном сайте муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», в Информационном бюллетене настоящее Постановление и информационное сообщение о проведении торгов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ленинского городского поселения
В.М. Абрамов